

FORM A

Public Announcement

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF
[M/S. SHEETAL SHIPPING AND METAL PROCESSORS LTD]

RELEVANT PARTICULARS

1. Name of Corporate Debtor	SHEETAL SHIPPING AND METAL PROCESSORS LTD
2. Date of Incorporation Of Corporate Debtor	29/05/1984
3. Authority Under Which Corporate Debtor is Incorporated / Registered	Companies Act, 1956/ RoC Hyderabad
4. Corporate Identity No./Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U61100TG1984PLC004751
5. Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate Debtor	5-5-103 to 105/6, MEHER COMPLEX, 1ST FLOOR, PAN BAZAR, RANIGUNJ, SECUNDERABAD TG 500003 IN. Unit 1: Sy. No.263, Shadnagar, Rangareddy District, Telangana. Unit 2: Sy.456, Sharajpet Village, Aler Mandal Dist.Nalgonda, Telangana-508 101.
6. Insolvency commencement date in respect of Corporate Debtor	25/08/2020, order made available on 26/08/2020
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	21/02/2021
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	KALPANA G Reg.No. IBBI/IPA-001/IP-P00756/2017-2018/11288
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	H.No. 16-11-19/4, G-1, Sri Laxmi Nilayam, Saleem Nagar Colony, Malakpet, Hyderabad, Telangana, 500036. E-mail id: kalpanagonugunta1@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	H.No. 16-11-19/4, G-1, Sri Laxmi Nilayam, Saleem Nagar Colony, Malakpet, Hyderabad, Telangana, 500036. E-mail id: sheetalipgk@gmail.com
11. Last date for submission of claims	08/09/2020
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Will identify on verification of books of accounts
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not applicable at present
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Web link: www.ibbi.gov.in/downloadform.html NA

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the SHEETAL SHIPPING AND METAL PROCESSORS LTD on 25th August, 2020, vide NCLT order CP (IB) No.585/9/HDB/2018, order made available on 26th August, 2020. The creditors of SHEETAL SHIPPING AND METAL PROCESSORS LTD, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 8th September 2020 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorised representative of the class [not applicable] in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Name and Signature of Interim Resolution Professional:
Kalpana G, Interim Resolution Professional

Date and Place::28th August, 2020 and Hyderabad



ఫారం A బహిరంగ ప్రకటన (ఐఐఐఐస్ లో అండ్ బ్యాంక్ ప్రొఫెషన్ టోర్ అఫ్ ఇండియా (ఐఐఐఐస్) రిజిస్ట్రేషన్ ప్రాసెస్ ఫర్ కార్పొరేట్ పర్సన్స్) రిగ్యులేషన్, 2016 యొక్క రిగ్యులేషన్ 6 క్రింద) (మెన్బర్స్ శీతల్ షిప్టింగ్ అండ్ మెటల్ ప్రాసెసింగ్ లిమిటెడ్) యొక్క రుణదాతలు శ్రద్ధ వహించగలరు.	
సంబంధిత వివరాలు	
1. కార్పొరేట్ రికార్డ్ నెంబర్	శీతల్ షిప్టింగ్ అండ్ మెటల్ ప్రాసెసింగ్ లిమిటెడ్
2. కార్పొరేట్ రికార్డ్ యొక్క బహిరంగతన తేదీ	29/05/1984
3. కార్పొరేట్ రికార్డ్ క్రింద బహిరంగతన/సమాచిత అధికారి	కంపెనీలు చట్టం, 1956/అర్డర్డ్ హైదరాబాద్
4. కార్పొరేట్ రికార్డ్ యొక్క కార్పొరేట్ గుర్తింపు సంఖ్య/పరిమిత రుణ గుర్తింపు సంఖ్య	U61100TG1984PLC004751
5. కార్పొరేట్ రికార్డ్ యొక్క సమాచిత కార్పొరేట్ రికార్డ్ మరియు ప్రధాన కార్యాలయం చిరునామా (విదేశా ఉన్నట్లైతే)	8-5-103 నుండి 105/8, మెటల్ కాలనీస్, 1వ అంతస్తు, ఫాన్ బిజినెస్, రాజ్ గంజ్, సికింద్రాబాద్, డిఎస్-500003, అంబియా. యూనిట్ 1: నర్సే నెం. 263, పోస్ట్ నగర్, మహబూబ్ నగర్. యూనిట్ 2: నర్సే నెం. 458, వరాహ్ పేట్ గ్రామం, అలీర్ మండలం, నల్గొండ జిల్లా - 508101.
6. కార్పొరేట్ రికార్డ్ సంబంధించి ఐఐఐఐస్ ప్రారంభ తేదీ	25/08/2020 ఉత్తర్వు: 26.08.2020న ఉంచబడినట్లు ఉంది
7. ఐఐఐఐస్ రిజిస్ట్రేషన్ ఫారం యొక్క అధికారి మార్పు తేదీ	21/02/2021
8. మధ్యంతర పరిష్కార నిపుణుడిగా వ్యవహరిస్తున్న ఐఐఐఐస్ ప్రాసెసింగ్ యొక్క పేరు మరియు రిజిస్ట్రేషన్ నెంబర్	కల్పన జి Reg.No. IBB/PA-001/IP-P00756/2017-2018/11288
9. బోర్డులో సమాచిత చేయబడినట్లుగా మధ్యంతర పరిష్కార నిపుణుని చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	ఇ.నెం.16-11-19/4, జి-1, శ్రీ లక్ష్మీ నియంత్రణ, నరీమ్ నగర్ కాంపి, మంజీపేట్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500036. E-mail id: kalpanagunthala@gmail.com
10. మధ్యంతర పరిష్కార నిపుణునితో సంబంధించినట్లుగా ఉపయోగించు చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	ఇ.నెం.16-11-19/4, జి-1, శ్రీ లక్ష్మీ నియంత్రణ, నరీమ్ నగర్ కాంపి, మంజీపేట్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500036. E-mail id: sheetalgi@gmail.com
11. క్లియరెన్స్ కాపాలచేయబడిన తేదీ	08/09/2020
12. మధ్యంతర పరిష్కార నిపుణునిచే నిర్ధారించిన, పెట్టిన 21రోజుల జిల్-పెట్టిన (6 ఏ) యొక్క ఖాతా (డి)లో క్లియరెన్స్ తరగతులు, ఎల్లైన్ ఉన్నట్లైతే	ఖాతా వ్యవహారం యొక్క పరిశీలన పై గుర్తించబడినది.
13. తరగతులోని క్లియర్డ్ యొక్క అధికార ప్రతినిధిగా వ్యవహరించడానికి ఐఐఐఐస్ ప్రాసెసింగ్ గుర్తింపు యొక్క పేరు (ప్రతి తరగతికి మూడు పేర్లు)	ప్రస్తుతం వర్తించదు
14. (ఎ) సంబంధిత పత్రాలు మరియు (బి) అంచనాబాధలోని అధికార ప్రతినిధుల చిరునామాలు :	Web link: www.ibbi.gov.in/downloadform.html వర్తించదు

ఈ బోర్డు ద్వారా తెలియజేయబడుతున్నది ఎన్ఐఎల్ఐ ఉత్తర్వు నెం. (ఐఐఐఐ) హెచ్ఐఐఐ/2018 అధికారం 25-08-2020న శీతల్ షిప్టింగ్ అండ్ మెటల్ ప్రాసెసింగ్ లిమిటెడ్ యొక్క కార్పొరేట్ ఐఐఐఐస్ రిజిస్ట్రేషన్ ప్రాసెస్ ఫారం ప్రారంభమైతే నేషనల్ కంపెనీ టా ట్రిబ్యూనల్ వారు అదేకాలంలో, ఉత్తర్వు 26.08.2020న ఉంచబడినట్లు ఉంది.

శీతల్ షిప్టింగ్ అండ్ మెటల్ ప్రాసెసింగ్ లిమిటెడ్ యొక్క రుణదాతలను వారి క్లియరెన్స్ యొక్క దృవీకరణలకు 08-09-2020న లేదా ముందుగా ఎండ్రి నెం.10లో పేర్కొన్న చిరునామాలో మధ్యంతర పరిష్కార నిపుణుని కాపాల చేయబడినది తెలియజేయబడుతున్నది.

హైదరాబాద్ క్లియర్డ్ వారి క్లియరెన్స్ ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా మాత్రమే కాపాలచేయాలి. అందరు అతర క్లియర్డ్ వారి క్లియరెన్స్ స్వయంగా, బోర్డు ద్వారా లేదా ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా కాపాలచేయాలి. ఎండ్రి నెం.12 ఎదురుగా పేర్కొన్న లిమిటేషన్లుగా తరగతికి చెందిన హైదరాబాద్ క్లియర్డ్, ఫారం నెంబర్ (వర్తించని) తరగతి యొక్క అధికార ప్రతినిధిగా వ్యవహరించడానికి ఎండ్రి నెం.13కు ఎదురుగా లిస్ట్ చేసిన ముగ్గురు ఐఐఐఐస్ ప్రాసెసింగ్ నుండి అధికార ప్రతినిధి యొక్క ఎంపికను సూచిస్తుంది.

తప్పకుండా లేదా తప్పకుండా వర్తించు క్లియరెన్స్ కాపాలచేయబడిన అనిమాతా విధించబడుతున్నది. అందిరిమ్ రిజిస్ట్రేషన్ ప్రాసెసింగ్ యొక్క పేరు మరియు సంకేతం కల్పన జి, అందిరిమ్ రిజిస్ట్రేషన్ ప్రాసెసింగ్

తేదీ మరియు ప్రదేశం: 28-08-2020 మరియు హైదరాబాద్.

G. Kalpana